
 

 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять перша сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

17 травня 2022   м. Горішні Плавні 
 
Про прийняття майна у власність 
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади від  
благодійного фонду «Полтавського 
гірничо-збагачувального комбінату»  
       

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з терміновою необхідністю, 

обумовленою введенням воєнного стану на території України, відповідно Указу 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022, з метою забезпечення роботи 

комунального підприємства «Виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол № 16 від 

05.05.2022), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА:     
1. Прийняти безоплатно у власність Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади від благодійного фонду «Полтавського гірничо-

збагачувального комбінату»  майно загальною вартістю 697 284,50 грн, згідно з 

додатком. 

2. Створити комісію з приймання-передачі майна у складі: 

Чуприна Олександр Анатолійович – перший заступник міського голови, 

голова комісії; 

Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області, заступник голови комісії; 

Спорник Олена Олександрівна – головний спеціаліст відділу приватизації 

та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області, секретар комісії, 

та члени комісії: 

Мінязев Вячеслав Данилович – директор благодійного фонду 

«Полтавського гірничо-збагачувального комбінату» (за згодою); 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

Ярош Сергій Михайлович – директор комунального підприємства 

«Виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області» (далі – КП ВУВКГ). 

3. Комісії з приймання-передачі майна: 

- забезпечити прийняття майна, зазначеного в пункті 1 рішення у 

комунальну власність та оформити акти  приймання-передачі;  

- по одному примірнику актів приймання-передачі майна надати відділу 

приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області. 

4. Передати майно, зазначене в додатку до рішення у господарське відання 

з постановкою на баланс КП ВУКГ. 

5. Директору КП ВУВКГ Ярошу С.М.: 

- прийняти майно, визначене додатком до рішення, з постановкою на 

баланс з метою здійснення його експлуатації та утримання в належному стані; 

- оприбуткувати визначене додатком до рішення майно як внесок 

власника до статутного капіталу підприємства для здійснення статутної 

діяльності.  

 

 
 

 

 Міський голова    (підписано)    Дмитро БИКОВ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Д
о
д

ат
о

к
  
  
 

   
 

 
 

 
 

  
  
  
  
д

о
 р

іш
ен

н
я
 2

1
се

сі
ї 

 
 

  

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 

 
  
  
  
  

в
о

сь
м

о
го

 с
к
л
и

к
ан

н
я 

 
 

 
 

  
  
  
 

1
7

 т
р

ав
н

я
 2

0
2

2
 

 

   
 

П
ер

ел
ік

 
м

ай
н

а,
 я

к
е 

п
р

и
й

м
ає

ть
ся

 у
 в

л
ас

н
іс

ть
  

Г
ор

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к

ої
 м

іс
ьк

ої
 т

ер
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 г
р

ом
ад

и
 т

а 
п

ер
ед

ає
ть

ся
 К

П
  В

У
В

К
Г

 
 

№
 

з/
п

 
Н

аз
в
а 

м
ай

н
а 

 
К

іл
-т

ь,
 

ш
т.

 

В
ар

ті
ст

ь 
 

за
  

о
д

и
н

и
ц

ю
, 
 

гр
н

. 
 

З
аг

ал
ьн

а 

в
ар

ті
ст

ь,
  

гр
н

. 

1
. 

Є
м

н
іс

ть
 В

О
 3

0
0

 П
Б

 х
ар

ч
о

в
а 

тр
и

ш
ар

о
в
а 

1
1
0
*

0
6
5

 (
в
и

д
у

в
н

а)
 

2
 

1
 2

5
6

,3
1
 

2
 5

1
2

,6
2
 

2
. 

Є
м

н
іс

ть
 д

в
о

ш
ар

о
в
а 

х
ар

ч
о

в
а 

в
ер

ти
к
ал

ьн
а 

(о
в
) 

2
0
0

л
 Г

-Г
  

2
 

1
 7

0
0

,0
0
 

3
 4

0
0

,0
0
 

3
. 

Є
м

н
іс

ть
 д

в
о

ш
ар

о
в
а 

х
ар

ч
о

в
а 

в
ер

ти
к
ал

ьн
а 

(о
в
) 

1
0
0

0
л
 Г

-Г
  

1
 

5
 4

1
4

,5
0
 

5
 4

1
4

,5
0
 

4
. 

Є
м

н
іс

ть
 V

 1
0
0

0
 

1
7
 

5
 1

3
7

,2
6
 

8
7

 3
3
3

,4
2
 

5
. 

Є
м

н
іс

ть
 G

 1
0
0

0
 

8
 

6
 0

9
4

,2
6
 

4
8

 7
5
4

,0
8
 

6
. 

Є
м

н
іс

ть
 В

К
 1

0
0
0
 

9
 

6
 6

9
2

,2
6
 

6
0

 2
3
0

,3
0
 

7
. 

Є
м

н
іс

ть
  
V

 2
0
0

0
 

1
5
 

8
 7

0
7

,2
6
 

1
3
0

 6
0
8

,9
0
 

8
. 

Є
м

н
іс

ть
 G

 2
0
0

2
 

2
 

1
0

 8
3
5

,2
4
 

2
1

 6
7
0

,4
8
 

9
. 

Д
и

зе
л
ь-

ге
н

ер
ат

о
р

 D
E

 –
 7

0
R

S
 X

Z
n
 

1
 

3
3
7

 3
6
0

,2
0
 

3
3
7

 3
6
0

,2
0
 

 
Р

аз
ом

: 
57

 
 

69
7 

28
4,

50
 

 
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  

  
  
  
  

  
  
  
Д

и
р

ек
то

р
 д

еп
ар

та
м

ен
ту

  

  
  
  
  

  
  
  
ек

о
н

о
м

іч
н

о
го

 р
о

зв
и

тк
у

 т
а 

р
ес

у
р
сі

в
 

 
 

 
 

(п
ід

п
и

са
н

о
) 

  
  

О
л
ьг

а 
 О

В
Ч

И
Н

Н
ІК

О
В

А
 

  
  
  
  
  
  
  
  
 

    
  
  
  
  
  
  
  
С

п
о
р

н
и

к
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


